СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

13.09.2011                                                                                                     № 95/9
Об утверждении перечня муниципального имущества,

подлежащего передаче в государственную собственность

Владимирской области
Рассмотрев представление главы Собинского района,  руководствуясь статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 06.04.2011 №68-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», во исполнении поручения Губернатора Владимирской области,  в соответствии  со статьей 24  Устава Собинского района и Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.Утвердить перечень имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Собинский район в государственную собственность Владимирской области, согласно приложению.
2.Комитету по управлению имуществом района направить утвержденный перечень имущества, подлежащего передаче в государственную собственность Владимирской области, в Департамент имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области.
3.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                                  Глава района
народных  депутатов
                                   Л.В.Потапова                                                    В.Ю.Аникин

Приложение

к   решению Совета народных депутатов

от 13.09.2011    № 95/9
ПЕРЕЧЕНЬ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВА СОБИНСКОГО

РАЙОНА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ  В ГОСУДАРСТВЕННУЮ  СОБСТВЕННОСТЬ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	          Коды              признаков
	Полное

наименование

предприятия

учреждения

в ведение,  которого находятся

объекты, имущества
	Наименование

имущества

	Балансовая

стоимость,

руб.
	Общая

площадь,

кв.м.,

протяженность,

м
	Идентификационный

номер объекта

недвижимости

 ИНОН

	ОКОГУ
	ОКАТО
	ОКВЭД

	32100
	17440000000
	75.11.31
	Администрация МО Собинский район Владимирской области

	Автодорога "Колокша-Кольчугино-В.Дворики"-Монаково
	1 730 011,50
	1,0

	Автодорога "Ундол-Жохово"- Митрофаниха
	2 411 375,75
	1,2

	Автодорога "Собинка-Ставрово"-Теплиново
	2 901 703,00
	1,4

	Автодорога "Ундол-Жохово"Федотово
	5 561 596,25
	2,1

	Автодорога "Собинка-Лакинск-Ставрово"-Юрово-Копытово
	159 663,00
	6,1

	Автодорога "Волга"-Жохово-Погост
	6 331,50
	1,3

	Автодорога "Колокша-Кольчугино-Александров"-Калитеево
	70 444,50
	2,5

	Автодорога Елховка-Чаганово
	5 985 392,00
	2,4

	Автодорога "Колокша-Кольчугино-Фетинино"- Ельтесуново-Чаганово
	139 044,50
	6,5

	Автодорога "Колокша-Кольчугино-Александров-Фетинино"- Алепино
	286 256,25
	3,4

	Автодорога "Колокша-Кольчугино-Александров"- Рождествено
	220 410,75
	1,2

	Автодорога Елховка-Бурыкино
	2 768,50
	1,5

	Автодорога Рождествено-Елховка
	448 040,25
	4,2

	Автодорога "Рождествено-Елховка"-Ратмирово
	2 671 907,00
	0,8

	Автодорога "Рождествено-Елховка"-Мещера-Чаганово
	10 811 202,50
	3,1

	Автодорога Подъезд к

д. Подвязье
	296 574,25
	0,6

	Автодорога "Ставрово-Кишлеево"- Бухалово
	8 129 808,75
	3,8

	Автодорога Ставрово-Кишлеево
	3 984 027,25
	16,0

	Автодорога "Ставрово-Волосово"- Рыжково
	5 097 291,50
	1,1

	Автодорога Ставрово-Волосово
	845 297,25
	10,6

	Автодорога Ставрово-Добрынино
	508 697,00
	3,1

	Автодорога Подъезд к

д. Шелдяково
	6 970 573,75
	0,9

	Автодорога Ермонино-Жерехово
	685 917,75
	1,9

	Автодорога "Колокша-В.Дворики"- Никулино
	1 244 878,25
	1,9

	Автодорога Глухово-Хреново
	10 241 374,50
	2,5

	Автодорога "Волга"-Устье-санаторий Строитель
	2 082,50
	3,1

	Автодорога "Колокша-Кольчугино-Александров"-Орехово-Глухово
	432 887,00
	5,6

	Автодорога "Волга"-Одерихино-Юрино
	11 628 428,00
	7,2

	Автодорога "Волга"- Колокша
	3 825 437,00
	1,3

	Автодорога "Волга"-  ст. Колокша-Устье
	142 362,50
	4,1

	Автодорога "Волга"-  Парфентьево
	3 972 568,25
	1,5

	Автодорога Копытово-Вежболово
	9 534 164,50
	3,6

	Автодорога Подъезд к д.Уварово
	1 618 454,25
	0,5

	Автодорога Подъезд к поселку рыбхоза "Ворша"
	11 722 256,00
	2,0

	Автодорога "Собинка-Лакинск-Ставрово"- Степаньково
	884 192,75
	7,4

	Автодорога "Собинка-Лакинск-Ставрово"- Карачарово
	6 091 272,25
	2,3

	Автодорога "Волга"- Жохово-Новоселово
	29 366,75
	2,8

	Автодорога Ундол-Омофорово
	232 457,75
	2,7

	Автодорога Ундол-Копнино-Жохово
	6 718 199,25
	16,2

	Автодорога «Волга»-Столбищи
	17 394 035,75
	5,1

	Автодорога «Волга»-Конино
	1 066 157,75
	1,5

	Автодорога «Волга»-Кузьмино
	179 760,00
	1,9

	Автодорога «Волга»-Угор
	60 767,00
	1,8

	Автодорога «Колокша-В.Дворики»-Тетерино
	5 296 525,50
	5,5

	Автодорога Юрино-Назарова
	9 290 951,25
	3,4

	Автодорога  "Колокша-Кольчугино"-Юрино
	25 648,00
	2,3

	Автодорога  "Колокша-Кольчугино-Александров"-Бабаево-Кузнецово
	1 549 905,00
	5,5

	Автодорога  Березники-

Большие Острова
	220 773,00
	5,4

	Автодорога  Березники-Конново
	11 413 585,75
	4,0

	Автодорога  "Собинка-Березники"- Дуброво
	576 670,50
	0,5

	Автодорога  Собинка-Крутояк-Березники
	5 697 697,25
	17,0

	Автодорога " Собинка-Асерхово"- Тонковижа
	6 323 364,25
	6,7

	Автодорога " Собинка-Асерхово"- Рылово
	2 286 649,75
	0,9

	Автодорога " Собинка-Асерхово"- Пушнино
	2 698 428,25
	2,0

	Автодорога Собинка-Вышманово-Асерхово
	1 163 629,25
	4,2

	193 489 264,50
	209,1